
Statutární město Ostrava Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

na zpracování projektové dokumentace, výkonu inženýrské činnosti a

autorského dozoru

čl. I.

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem: Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava - Mariánské Hory

Zastoupený: Jiří Vávra, starosta městského obvodu

IČO: 00845451, evidenční č. 10

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 20028-1649321399/0800

Zmocněnec k jednání ve věcech technických: Ing. Lenka Krejčová, investiční referent

Telefon: +420 599 459 273

Fax: +420 599 459 298

E—mail: krejcovaábmarianskehorvcz 

(dále jen „objednatel“)

2. EUROGAS a.s.

se sídlem: Sirotčí 1145/7, 703 00 Ostrava - Vítkovice

Zastoupena: Ing. Petr Máša, ředitel

IČO: 61859974

DIČ: C261859974

společnost zapsaná V obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl B, vložka 2593

Bankovní spoj ení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 2220760297/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: Mgr. Josef Matela

Tel./email: 702 998 214, josef.matela©eugas.cz

(dále jen „zhotovitel“)

Čl. II.

Učel dodatku

Účelem tohoto dodatku je změna předmětu díla dle smlouvy o dílo S/0021/2021/OI na zpracování

projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru ze dne 10.02.2021, kdy na základě

požadavku objednatele zhotovitel nezpracuje projektovou dokumentaci ani nebude provádět další činnosti

ve vztahu kbytovému domu M. Pujmanové č. p. 13, přičemž cena za dílo se 0 tuto část díla snižuje.

U uvedeného domu již provedl zhotovitel průzkumné vrty za cenu 17.884,- Kč.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě do dílo
. . .

1/3 „Vsaky u bytových domů — zpracování projektové dokumentace“ MARIÁNSKÉ HORY

A HULVAKY



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

č|. |||.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, Že tímto dodatkem se mění následující ustanovení smlouvy:

1.1. vypouští se text V Čl. III odst. 1 ,,M. Pujmanové I3 — sk. C“ bez náhrady.

1.2. vypouští se text V Čl. VI. odst. 3 ,,M. Pujmanové 13 — sk. C“ bez náhrady

1.3. V Čl. V. odst. 1 se cena předmětu díla upravuje následovně:

a) Původní znění dle smlouvy se vypouští V této části

 

 

 

 

  
 

   
 

 

 

 

 

  
 

   
 

M. Pujmanové 13 55 350,00 31 550,00 34 320,00

Cena celkem bez DPH 629 350,00 358 750,00 390 220,00

DPH 132 163,50 75 337,50 81 946,20

Cena celkem vč. DPH 761 513,50 434 087,50 472 166,20

Úhrnná cena vč. DPH 1 667 767,20

b) a nahrazuje tímto novým zněním

M. Pujmanové 13 - vrty 17 884,00 0,00 0,00

Cena celkem bez DPH 591 884,00 327 200,00 355 900,00

DPH 124 295,64 68 712,00 74 739,00

Cena celkem vč. DPH 716 179,64 395 912,00 430 639,00

Úhrnná cena vč. DPH 1 542 730,64

Š/Šdatek Č' 1 ke smIOUVé do dílo „Vsaky u bytových domů — zpracování projektové dokumentace“
MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

čl. IV.

Závěrečné ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá

účinnosti nejdříve dnem zveřejnění V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží tři

vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 10.2.2021, evid. č. objednatele S/0021/2021/OI zůstávají

v platnosti beze změn.

č|. v.

Povinné sdělení

Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky sděluje, že tato smlouva bude

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, § 1728 odst. 2 a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), § 2 odst. 1, uveřejněná prostřednictvím registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra České

republiky.

č|. VI.

Prohlášení svobodné vůle

Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem řádně pročetly, porozuměly jejímu

obsahu, a že tao smlouva byla sepsána dle jejich svobodné, vážné a shodné vůle, nikoliv v tísni za nápadně

nevýhodných podmínek, na důkaz čeho připojují na závěr své podpisy.

č|. VII.

Doložka platnosti

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozděj ších předpisů: 0 uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory

a Hulváky na své 59. schůzi konané dne 7.4.2021 pod č. usnesení 2038/RMOb-MH/1822/59.

  

V Ostravě, dne: 14.4.2021 V Ostravě, dne: 14.4.2021

za objednatele za zhotovitele

Jiří Vávra Ing. Petr Máša

starosta městského obvodu ředitel společnosti

Dodatek č. 1 ke Smlouvě do dílo

3/3 „Vsaky u bytových domů — zpracování projektové dokumentace“ MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY


